
～

幌
平

回
表

第
計馬 集札 競 成

成 日（ 月 日年 ）日月 間

績
1

61 95 78 81

― 1変更号 項

第 第第 組 第

般

第 第組

走

走 走走 走

番

番番 競

競

競競競

一

に

の

にを を

事（ ）

日 日15 92 9 5 12

　

Ⅶ

二
六
一
五

本競馬はAコースを使用して競走を施行した。

馬場について
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×

－

－

－

＋

－

－

奨
奨 奨

幌

賞
賞

賞

賞

賞 賞

平

師

以

別

割 父

回

回

土

回
回

回

回

土

土

土

増

延 延

項

引
投 投

消

投 投
消

投

芝

芝

芝

芝

芝

芝

芝

芝

晴

晴

晴

晴

曇

曇

晴

曇

晴 曇

曇

曇

除 除

除 除

有

表

歳

歳

第

第

第

第

第

第

第

第

第

種

第

第般

第

第

良

調

良

良

走

走

計

良

計

計

走

走

走

良

良

走

計

走

走

走

走 走

良

西

良

開
馬

頭

馬

円
頭

馬
集

頭 頭 頭 円 円 円 円

頭

円

頭 頭 頭 頭 円

東

馬
頭

馬

頭

雨

頭
離

馬

頭 頭

馬

馬 市

馬 頭

馬

頭
頭 頭

頭

札

競

競

競

競

競

競

一

一

一

一

一 により したものとみなした
手

内

合

内

上

出 当

出 出

外

小

出

出

外

出

出
国

外

出

外

出 出
実

事 出

国 場

成

教

数
数

後

数 数

後

数
所

数 数

時

本 産

時

時

本

産

）

（

日

）

月 日

日

日
（ ）
（ ）

。

（

日

日 月

）

日

日

日

（

日

取

）

日

月

月 日

（

日

日

（ ）

月

（

日 月

）

日
（ ）
（ ）

日

日

日

（

取

（
日

）

日

）

（

）
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年

（
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票 票
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票
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サ
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9
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1
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2
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1

1 7

2 23

2

4
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0

84

ダ

21

12 215 66
3

0

146 246

0

150

0

000
10

2

480

8

000

25

9

530

0

000
9

0

340

0

000 700

1

000

0 720 0

7 02 6

00

5

600

0

6

0

01

1

3 61

1

3

0

139 194

0

1

0

00

ダ

0
5

00
1

0

9

2

68 80

0

00

1

0

8

8

3
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8

00

0

0
5

0
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1

0

2

00 5
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3

0

5

00
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8

1

9

2

8

0

0

22

0

6 66
28
15

2

8
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0

95

7

0
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6

0

2

0

0

1

8

1

3 1

3

0

5

ブ
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ダ
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0

0
1

0

9

ド

0

1

0

9

0

00

0

ダ

3

1

8

6

2 3

1

1

5

0
1

7

0

2

0

27

ダ

8

1

12 207 52
1

1

154 201

0
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3

000
10

0
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2

000

13

2
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4

000
1

4

740

0

000 1

1

300

1

000

1

4

9

1

0
0

0

6

9

9

5

00

6

2

8

00

5

0

0

0

1

1

209

7

30

9

0

3

0 82

0

0

000

8

1

0
0

2

0

21 253 18 3

3

232 174 267

1

600

0

000

0

050 0

0

1

0

0

00

9

0

2

0 7

0

2

7

1

00

40

3

0

1 0

75 1

0

649 661 8
2 9

0

000
4

5
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ダ

000 1 93

78 754 1

0

490

0

4

0
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2 4
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54
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Ⅴ

96 1 902 679
11

2
1 210 1 758 200 000

63 700 000

118 140 000
32 350 000 8 210 000

96 1 902 679 11
2

1 210 928 1 758 200 000

96 1 902 679 11
2

1 210 928 1 758 200 000

　

　

( )

( )

(

( )

( )

( )

( )

)

( )

)

(

＠｛ ｝

二
六
一
六

※上表のうち地馬の出走延頭数は54頭,出走実頭数は48頭であった。
（内訳）サラブレッド系2歳馬競走　　　：出走延頭数27頭　出走実頭数24頭
　　　　サラブレッド系3歳以上馬競走　：出走延頭数27頭　出走実頭数24頭

pshenkan
地
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幌

幌

賞
賞 賞

賞
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賞

賞 賞 賞

賞
賞付

付 乗

乗

割 父

別

別

回

協

協 務員

務員

務員

増 引

有

表

表

特

特

計

計

走
走

走
走

走
計

馬
集

円 円 円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円 円 円

馬 集

金
馬

金

離

馬
馬 市 馬 金

金

札

札

牧

競

競

競 一きゅう

きゅう

きゅう

主 会 手

内
内

生

手 手 手

手
手

手
加 出

力

国
国 場

場

加 出

出

出
当 当 当

当
当

当

成

所
産

産

産

取

績

距

騎

騎

騎

0

000

0
7

3

480

0

000

4

0

954

00

090

7

000 19

000

2

7

7

0

980

0

000
53

1

795

0

000
4

0

108

5

000

1

0

653

7

786
306

5

400

3

786

428

0

344

18
330

0

259

2

918

7 0

9

414

7

0

1

0

510

7

000 19

0

770

0

000
7

0

546

0

000

5

5

209

3

000

11

7

7

660

7

000
48

5

455

0

000
3

0

900

0

000

1

4
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0

050
294

3
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0

050
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0

2

0
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000
7

5

0

000

145

1
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6

00
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000 26

8

700

5

000
7

2

000

9

3

44

0

5

3
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0
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5

1
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5
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3
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10
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0

0
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0
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0

000 163
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0
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0
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5
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2
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0

740
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000 31

0

969
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000 12

1

665

8

070

7

6

951

3

000
61

7

732

0

100

42

0

707

0

300

435

0

000

435

0

000

70

1

450

1

000
410

8

740

1

000
31

4

96

63
0
700
0
000

118

0

140

0

000
32

3

350

2

000 8

3

210

5

000 13

0

820

0

000 187

0

951

0

000 410

8

740

2

000 31

1

969

0

000 12

0

665

0

070

9

0

000

12

1
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3
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2

8

813

2
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0
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投
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連

連
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連

勝

勝
勝 有

勝
勝

歳

歳

種

第

総

第

料

第

第

第

第

第

第

計

計

計

計

計

馬 金

開
馬 馬

馬

円 円 円 円 円

馬

円 円 円 円 円

馬
馬

枠

枠

複 複

複 複

合

内
入 人
内

上

場外
場

名

小

通

通

日

（

（

）

大
（

日

） （ ）3

日

（ ）

日

日
（ ）

）

日
（ ）

日

（

（ ）

）

日

大

（ ）

日

3

票

イ

イ

60

4572 700
1

0

299

6

716

1

100 276

6

782

9

500 4

4

510

0

881

9

400

3

4

5

276

3

731

8

100

0

10

0

153

4

9

8

416

0

1

ワ

213
5

081

ド

800 1

0

134

2

503

9

200

2

0

66

0

51

1

9

1

4

8

263

2

601

7

100

185

7

336

3

100
373

0

121

4

400
2

2

196

6

668

3

300 406

5

378

3

700 7

1

347

6

350

0

300

0

6

0

852

0

451

5

300

1

26

7

262

6

24

0

712

6

2

2

145

2

617

0

200 1

5

776

1

627

1

500

90

69

500

8

3

5

5

2

172

3

444

2

800

156

5

479

0

400
346

0

600

1

300
1

5

157

7

989

2

400 254

1

209

7

500 4

0

607

0

812

0

800

8

4

2

384

9

472

3

700

9

11

4

244

2

10

7

383

3

1

8

362

4

054

0

200 1

0

158

1

035

4

200

32

9

1

7

6

2

22

5

6

9

189

5

992

6

000

168

6

965

0

500
322

0

086

0

700
1

3

813

1

317

1

700 362

3

308

1

100 6

0

091

9

884

0

400

0

5

5

756

2

269

3

000

5

17

0

101

0

15

1

870

0

1

6

643

6

517

6

300 1

0

591

0

697

8

100

97

4

ワ

000

8

1

9

7

1

191

0

070

4

700

204

6

505

3

400
311

1

143

8

600
1

0

712

0

428

1

200 341

8

352

8

300 5

7

569

7

878

6

400

3

5

1

313

8

787

0

700

1

13

9

084

2

12

7

089

1

1

5

427

7

118

5

300 1

9

382

1

259

4

900

1

1

ド

465

7

8

6

6

8

1

163

3

915

8

500

146

1

255

1

200
293

0

551

0

500
1

1

441

3

365

8

500 294

3

594

3

400 5

8

149

0

626

7

000

0

4

0

829

0

855

0

200

2

16

6

743

3

15

0

779

2

1

0

437

3

397

0

600 1

1

372

0

546

2

300

0

3

2

62

2

09

9

7

7

67

60

0

0
1

5 2

213

6

2

248

2

500
2

4

221

5

686

0

400
12

0

510

2

128

1

000

2

2

4

44

8

9

4

7

2

78

9

3

500
41

0

8

97

5

3

0

5

6

75

0

000

0

11

5

7

598

21

668

3

80

4

0 10

0

1

61

0

7

9

9

4
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0
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1
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平　成　１５　年�第　１　回　札　幌�競　馬　番　組�

一般� 特別�
本 賞 金 �千円�種　別� 競 走 条 件 �競走�番号�

①�
８月１６日（土）�

競走�
番号�

②�
８月１７日（日）�

競走�
番号�

③�
８月２３日（土）�

競走�
番号�

④�
８月２４日（日）�

競走�
番号�

⑤�
８月３０日（土）�

競走�
番号�

⑥�
８月３１日（日）�

競走�
番号�

⑦�
９月６日（土）�

競走�
番号�

⑧�
９月７日（日）�

１,０００（ダ）�

５�

１,２００（芝）�

５�

１,２００（芝）�

５�

１,８００（芝）�

５�

１,２００（芝）�

５�

１,２００（芝）�

１�

１,０００（ダ）�

１�

１,８００（芝）�

１�

１,８００（芝）�

１�

１,０００（芝）�
４�

１,７００（ダ）�
２�

１,７００（ダ）�

１�

１,７００（ダ）�

２�

１,２００（芝）�

３�

１,０００（ダ）�

１�

１,７００（ダ）�

２�

１,２００（芝）�

３�

１,０００（ダ）�

２�

１,７００（ダ）�

３�

２,０００（芝）�

４�
１,０００（ダ）�

２�

１,７００（ダ）�

３�

１,７００（ダ）�

６�

１,７００（ダ）�

３�
１,２００（芝）�

４�

１,７００（ダ）�

２�

１,８００（芝）�

３�

１,７００（ダ）�

３�

２,０００（芝）�

４�

１,０００（ダ）�
３�

１,７００（ダ）�
４�

２,０００（芝）�
６�

１,０００（ダ）�
４�

１,８００（芝）�
５�

１,２００（芝）�

１,２００（芝）�
４�

１,０００（ダ）�
４�

５� １,８００（芝）�
５�

１,０００（ダ）�
１�

１,５００（芝）�
１�

１,２００（芝）�
２�

１,２００（芝）�
２�

１,７００（ダ）�
６�

１,７００（ダ）�

６�

１,７００（ダ）�

７�

２,６００（芝）�

８�

１,２００（芝）�

９�

１,７００（ダ）�

６�

２,４００（ダ）�

７�

１,７００（ダ）�

８�

２,０００（芝）�

９�

１,７００（ダ）�

６�

１,０００（ダ）�

７�

１,５００（芝）�

８�

１,２００（芝）�

９�

１,０００（ダ）�
７�

２,６００（芝）�
８�

１,７００（ダ）�

１１
�

１,８００（芝）�

１１
�

２,０００（芝）�

１１
�

１,２００（芝）�

１１
�

１,７００（ダ）�

１１
�

１,７００（ダ）�

１０
�

１,２００（芝）�

９�

２,０００（芝）�

１０
�

１,７００（ダ）�

７�

１,０００（ダ）�

８�

１,７００（ダ）�

９�

１,５００（芝）�

１０
�

１,０００（ダ）�

６�

１,７００（ダ）�

７�

１,２００（芝）�

８�

１,８００（芝）�

９
�

１,０００（ダ）�

６�

１,７００（ダ）�

７�

１,８００（芝）�

８�

２,６００（芝）�

９
�

１,０００（ダ）�

７�

１,７００（ダ）�

８�

１,７００（ダ）�

９�

１,２００（芝）�

１０
�

１,５００（芝）�

１２
�

１,０００（ダ）�

１０
�

２,０００（芝）�

１２
�

１,２００（芝）�

１１
�

２,６００（芝）�１２�

１,７００（ダ）�

１２
�

１,２００（芝）�

１１
�

２,６００（芝）�

１２
�

１,７００（ダ）�

１０
�

１,８００（芝）�

１２
�

１,７００（ダ）�

１０
�

１,５００（芝）�

１２
�

２,０００（芝）�

１１
�

１,２００（芝）�

１２
�

１,５００（芝）�

１０
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

１２
�

９６
�

本 賞 金 各 日 計 �

オープン競走の出走馬
決定方法において適用
する収得賞金算出期間�

重 賞 競 走 �

※　本競馬はＡコースを使用して施行します。�
※　本競馬は，全競走を 指  定 とします。（ただし， 指  定 および 特  指 を除く。）�
※　本競馬第５日第１０競走〔クローバー賞〕は，一般事項Ⅴ－２－４－ハの競走と指定し， 地 に優先出走を認めるものとします。また，一般事項Ⅵ－１－１の競走と指定し， 地 の出走申込がある場合は取りやめない�
　　ものとします。�
※　本競馬第３日第４競走および第８日第４競走（サラ系２歳５００万円以下）は，一般事項Ⅵ－２－２の競走と指定し，競走の分割を行わないものとします。�

（２－１１）� （ＧⅢ）�北海道新聞杯クイーンステークス�

（４－１１）� （ＧⅡ）�札 　 　 幌 　 　 記 　 　 念 �

（７－１１）� （ＧⅢ）�エ ル ム ス テ ー ク ス �

４２,０００� １７,０００� １１,０００� ６,３００� ４,２００�

６４,０００� ２６,０００� １６,０００� ９,６００� ６,４００�

４２,０００� １７,０００� １１,０００� ６,３００� ４,２００�

５,０００�
２,０００�
１,３００�
７５０�
５００�

７,５００�
３,０００�
１,９００�
１,１００�
７５０�

１０,５００�
４,２００�
２,６００�
１,６００�
１,０５０�

１４,５００�
５,８００�
３,６００�
２,２００�
１,４５０�

１８,０００�
７,２００�
４,５００�
２,７００�
１,８００�

２４,０００�
９,６００�
６,０００�
３,６００�
２,４００�

７,０００�
２,８００�
１,８００�
１,１００�
７００�

５,０００�
２,０００�
１,３００�
７５０�
５００�

７,０００�
２,８００�
１,８００�
１,１００�
７００�

１６,０００�
６,４００�
４,０００�
２,４００�
１,６００�

３　　歳�
４歳以上�

万円以下�

５００�
１,０００�

（３３）�

３　　歳�
４歳以上�

万円以下�

１,０００�
２,０００�

（１５）�

３　　歳�
４歳以上�

万円以下�

１,６００�
３,２００�

（１）�

（２２）�
３歳未勝利�

（１）�
オープン�

（４）�
オープン�

（２）�
５００万円以下�

（８）�
未 勝 利 �

（１０）�
新 　 馬 �

サ

　

　

　

ラ

　

　

　

ブ

　

　

　

レ

　

　

　
ッ
　

　

　

ド

　

　

　

系

　

　

　

平

　

　

　

地

　

　

　

競

　

　

　

走
�

２
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
歳�

３
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
歳
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
以
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
上�

北 海 道 新 聞 社 賞 �
札 幌 市 長 賞 �
札 幌 馬 主 協 会 会 長 賞 �
札 幌 馬 主 協 会 会 長 賞 �
全国公営競馬馬主連合会会長賞�
地 方 競 馬 全 国 協 会 会 長 賞 �

１４．８．１０　～　１５．８．１３� １４．８．１７　～　１５．８．２０� １４．８．２４　～　１５．８．２７� １４．８．３１　～　１５．９．３�





























１７８,９５０� ２４６,１５０� ２０１,７５０� ２９５,２５０� １９４,１００� ２０９,３００� ２４９,９００� １８２,８００� １,７５８,２００�

種
別
計�

混  合�

混  合�

混  合� 混  合� 混  合� 混  合�

混  合�

混  合� 混  合� 混  合� 混  合�（牝）�

混  合�特  指�

クローバー賞�

別定�
混  合�特  指�

混  合�

混  合� 混  合�

混  合�

混  合�

混  合�

（牝）� （牝）� （牝）� （牝）�父� 混  合�

混  合�

別定Ａ１�

別定Ａ１�
特  指�

別定Ａ１�
混  合�

別定�
混  合�

別定Ａ１�
特  指�

まりも特別�

手稲山特別�

（牝）�
別定Ａ１�

別定Ａ１�

別定�
混  合�特  指�

知 床 特 別 �

別定�
混  合�特  指�

別定Ａ２�
特  指�

父�

別定Ａ２�
混  合�

別定Ａ２�

別定Ａ２�
混  合�

十勝岳特別�

別定Ａ２�

別定Ａ２�

混  合�

別定Ａ２�
（牝）�特  指�

別定�
特  指�

（牝）�
別定Ａ３�

別定Ａ３�

別定Ａ３�

混  合�特  指�

別定Ａ３�
混  合�特  指�

別定Ａ３�

別定Ａ３�
特  指�

別定Ａ３�
混  合�

富良野特別�

（牝）�
別定Ａ４�

別定�
混  合�特  指�

別定Ａ４�
特  指�

別定Ａ３�
特  指�

特  指�

別定Ａ４�
特  指�

別定�
混  合�特  指�

別定Ａ４�
混  合�

別定Ａ４�

別定Ａ４�

混  合�

キーンランド�
カ ッ プ �

羊蹄山特別�

別定�
混  合�

ハンデ�
混  合�

支笏湖特別�

別定�
混  合�特  指�

白鳥大橋特別�

別定�
混  合�

日 高 特 別 �

ハンデ�
混  合�

摩周湖特別�

別定�
混  合�

ス ポ ー ツ �
ニッポン賞�
オーロラ特別�

別定�
特  指�

阿寒湖特別�

ハンデ�
混  合�

別定�
混  合�特  指�

Ｔ Ｖ ｈ 賞 �

グ リ ー ン �
チャンネル�
カ　ッ　プ�

別定�
混  合�

苫小牧特別�

別定�
混  合�

層雲峡特別�

ハンデ�
混  合�

大倉山特別�

（牝）�
別定�
特  指�

羊ヶ丘特別�

別定�
混  合�

別定�
混  合�特  指�

H B C 賞 �

報知杯大雪�
ハンデキャップ�

ハンデ�
混  合�

第５１回�
北海道新聞杯�
ク イ ー ン �
ステークス�
（ＧⅢ）�

混  合�特  指�
別定�

（牝）�

第３９回�
札 幌 記 念 �
（ＧⅡ）�

混  合�特  指�
別定�

第８回�
エ ル ム �
ステークス�
（ＧⅢ）�

混  合�指  定�
別定�

混  合�指  定�
別定�

札 幌 日 刊 �
スポーツ杯�

２１
（
二
六
七
、
六
〇
〇
）�

�

７５
（
一
、
四
九
〇
、
六
〇
〇
）�

小 　 特 別 �



日�
�
別�

特　　別　　競　　走　　名�
特別登録申込締切・登録料�

負　　　　　担　　　　　重　　　　　量　　　　　等�

【地方馬　５頭以内】�

【地方馬　５頭以内】�

第　１　回�

月　日�登録料�月　日�

 ８ ． １０�  ８ ． １４�１万円�

２万円�

１万円�

１万円�

１万円�

１万円�

登録料�

２万円�

４万円�

８万円�

２万円�

２万円�

２万円�

２万円�

４万円�

２万円�

第　２　回�

ハンデキャップ競走�

〔� 〔�期 間 内 １ 回 以 上 出 走 馬 �
（　）内はハンデキャップ発表日�

平　成　１５　年�第　１　回　札　幌�競　馬　特　別　競　走�

①�
８�
月�
１６�
日�
（
土
）�

②�
８�
月�
１７�
日�
（
日
）�

③�
８�
月�
２３�
日�
（
土
）�

④�
８�
月�
２４�
日�
（
日
）�

⑤�
８�
月�
３０�
日�
（
土
）�

⑥�
８�
月�
３１�
日�
（
日
）�

⑦�
９�
月�
６�
日�
（
土
）�

〔その他の別定重量〕�

馬　　齢　　重　　量�

◎特に記載していない競走の負担重量は馬齢重量とする。�

牡　・　せん� ５４� ５６�

５４�牝�

２　　　歳� ３　　　歳�

⑧�
９�
月�
７�
日�
（
日
）�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １９ 以降 ８ . １３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

〔一般競走および特別競走の出走制限〕�

（サラ系３歳以上）�

競走成績索引番号　２４００１～�

◎オープン競走および 万円以下の条件の競走には, 未出走馬および未勝利馬は出走できない。�３�
４�
　 歳 �
歳以上�

１,６００�
３,２００���

スポーツ ニッポン 賞 �
オ ー ロ ラ 特 別 �

北 海 道 新 聞 杯 �
クイーンステークス�（GⅢ）�

札 幌 記 念 �（GⅡ）�

エルムステークス�（GⅢ）�

２万円�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １９ 以降 ８ . １３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １９ 以降 ８ . １３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １９ 以降 ８ . １３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム� １５ . ８ . １３ までの収得賞金　　　　　　　　　   万円超過馬は超過額３,０００万円毎１　 増�

３ 歳 �
４ 歳 �
５歳以上�

３,０００�
４,０００�
５,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５２�
５５� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . １９ 以降 ８ . １３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ２６ 以降 ８ . ２０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ２６ 以降 ８ . ２０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ２０ までの収得賞金　　　　　　　　　   万円超過馬は超過額５,０００万円毎１　 増�

３ 歳 �
４ 歳 �
５歳以上�

３,０００�
４,０００�
５,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５３�
５６� ,� キロ�

グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ２７ までの収得賞金　　　　　　　　　   万円超過馬は超過額１,４００万円毎１　 増�

３ 歳 �
４ 歳 �
５歳以上�

１,１００�
２,２００�
３,３００���３ 歳 �

４歳以上�
５２�
５５� ,� キロ�

グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ２６ 以降 ８ . ２０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ７ . ２６ 以降 ８ . ２０ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�馬齢重量, １５ . ８ . ２７ までの収得賞金８００万円毎１　 増�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ２ 以降 ８ . ２７ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ２ 以降 ８ . ２７ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ２ 以降 ８ . ２７ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ９ 以降 ９ . ３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ９ . ３ までGⅠ競走１着馬３　 増, GⅡ競走１着馬２　 増, GⅢ競走１着馬１　 増（ただし２歳時の成績を除く）�３ 歳 �

４歳以上�
５３�
５６� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム� １５ . ８ . ９ 以降 ９ . ３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５３�
５５� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ９ 以降 ９ . ３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
５００�
１,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５５�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ９ 以降 ９ . ３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５４�
５７� ,�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�牝馬２　  減, １５ . ８ . ９ 以降 ９ . ３ まで　　　　　　　　　   万円以下の条件以上の特別競走の１着馬は１　 増�３ 歳 �

４歳以上�
１,０００�
２,０００���３ 歳 �

４歳以上�
５５�
５７� ,�

１０００ m 以上�
１６００ m 以下�
１６００ m 超�
２２００ m 未満�
２２００ m 以上�

別 定 A A４�１５． ８ ． ９� A４� ９ ． ３�牝馬２    減, 以降 まで 万円以下の条件以上の一般競走の１着馬は１　 増,　特別競走の１着馬は２　 増�３ 歳 �
４歳以上�

５００�
１,０００���

キロ�
グラム�

３ 歳 �
４歳以上�

５５�
５７� ,�

キロ�
グラム�

３ 歳 �
４歳以上�

５４�
５７� ,�

９月�

８月�
１０００ m 以上�
１６００ m 以下�
１６００ m 超�
２２００ m 未満�
２２００ m 以上�

別 定 A
A１�
A２�
A３�

１５． ７ ． １９�
１５． ７ ． ２６�
１５． ８ ． ２�

A１�
A２�
A３�

 ８ ． １３�
 ８ ． ２０�
 ８ ． ２７�

牝馬２    減, 以降 まで 万円以下の条件以上の一般競走の１着馬は１　 増,　特別競走の１着馬は２　 増�３ 歳 �
４歳以上�

５００�
１,０００���キロ�

グラム�
３ 歳 �
４歳以上�

５４�
５７� ,�

 ８ ． １７�  ８ ． ２１�

 ８ ． ２４�  ８ ． ２８�

 ８ ． ３１�  ９ ． ４�

ハンデキャップ（ ８ . １１ ） １５ . ３ . ３１ ～ ８ . １０�

ハンデキャップ（ ８ . １８ ） １５ . ４ . ７ ～ ８ . １７�

ハンデキャップ（ ８ . １８ ） １５ . ４ . ７ ～ ８ . １７�

ハンデキャップ（ ８ . ２５ ） １５ . ４ . １４ ～ ８ . ２４�

ハンデキャップ（ ９ . １ ） １５ . ４ . ２１ ～ ８ . ３１�

１０�

１１�

１２�

９�

１０�

１１�

１２�

１０�

１１�

１２�

９�

１０�

１１�

１２�

１０�

１１�

１２�

１０�

１１�

１２�

９�

１０�

１１�

１２�

１０�

１１�

１２�

１�

１�

１�

２�

２�

２�

２�

３�

３�

３�

４�

４�

４�

４�

５�

５�

５�

６�

６�

６�

７�

７�

７�

７�

８�

８�

８�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

（�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

）�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

－�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

キロ�
グラム�

 Ｔ Ｖ ｈ�

 Ｈ Ｂ Ｃ�

手 稲 山 特 別 �

キ ー ンラ ンドカッ プ�

支 笏 湖 特 別 �

ま り も 特 別 �

知 床 特 別 �

�

羊 蹄 山 特 別 �

白 鳥 大 橋 特 別 �

報知杯大雪ハンデキャップ�

日 高 特 別 �

十 勝 岳 特 別 �

�

�

摩 周 湖 特 別 �

ク ロ ー バ ー 賞 �

　 　 　 賞 �

阿 寒 湖 特 別 �

苫 小 牧 特 別 �

札 幌日 刊 スポーツ 杯 �

グリーンチャンネルカップ�

富 良 野 特 別 �

層 雲 峡 特 別 �

�

大 倉 山 特 別 �

小 特 別 �

　 　 　 賞 �

羊 ヶ 丘 特 別 �




























































































































































































































































































































